Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]SR

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2019 № 789
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 25.01.2019 № 99
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании писем ООО «Лидер» от 05.02.2019 № 1050 (вх. в адм. от 05.02.2019 № 1801), от 04.02.2019 № 1113 (вх. в адм. от 04.03.2019    № 3456), от 20.03.2019 № 1157 (вх. в адм. от 21.03.2019 № 4454), от 29.03.2019 № 1182 (вх. в адм. от 29.03.2019 № 5058), от 03.04.2019 № 1198 (вх.в адм. от 03.04.2019 № 5326), администрация города Чебоксары                 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в раздел 1.5 «Ведомость участков межевания» приложения № 2 «Проект межевания территории микрорайона, ограниченного улицами Эгерский бульвар, Ленинского Комсомола, Машиностроительным проездом, рекой Малой Кувшинкой г. Чебоксары» к постановлению администрации города Чебоксары от 25.01.2019 № 99 «Об утверждении проекта планировки и проект межевания территории микрорайона, ограниченного улицами Эгерский бульвар, Ленинского Комсомола, Машиностроительным проездом, рекой Малой Кувшинкой г.Чебоксары» следующие изменения:

1.1. В ЗУ2 перечень земельных участков, входящих в образуемый участок частично, дополнить земельными участками с кадастровыми номерами 21:01:030310:3099, 21:01:030310:3102, 21:01:030310:3097.

1.2. В ЗУ3 перечень земельных участков, входящих в образуемый участок частично, дополнить земельными участками с кадастровыми номерами 21:01:030310:3099, 21:01:030310:3098, 21:01:030310:3097, 21:01:030310:3102, 21:01:030310:3136, 21:01:030310:3101.

1.3. В ЗУ5 кадастровый номер земельного участка «21:01:030310:1905» заменить на кадастровый номер земельного участка «21:01:030310:1915».

1.4. В ЗУ8 перечень земельных участков, входящих в образуемый участок частично, дополнить земельным участком с кадастровым номером 21:01:030310:3131.

2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Чебоксары в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства.
Глава администрации города Чебоксары                                   А.О. Ладыков
110-34